Posa fibra ottica A corpo 
Connettorizzazione fibra ottica A corpo 
Posa switch con relativa configurazione A corpo 

PROPOSTA ECONOMICA COMPLESSIVA IVA ESCLUSA RISERVATA: 

Prezzo complessivo per il servizio di quanto descritto precedentemente: 

Totale scontato: EURO ottomilaottocento/00 

(€ 8.800,00)+IVA 

2. CONDIZIONI  GENERALI DI  FORNITURA 

Validità dell’offerta 
30 gg. data emissione offerta. 
Trasporto materiali 
A Ns. carico. 
Fatturazione   

 al termine dei lavori. 
Condizioni di pagamento 
30 gg. data fattura fine mese tramite bonifico bancario.